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Ве известуваме дека поради целосно искористување на количините на квоти 

предвидени за четвртото тромесечие од 2019 година за Европска унија има промена 

на царинските давачки во рамки на квота за стоките кои се распоредуваат во 

тарифниот подброј 2402 20 (Цигари што содржат тутун).  

Имено почнувајќи од 08.10.2019 година царинските давачки (царинска стапка) во 

рамки на квота за стоките во табелата изнесуваат 27%.  

Тарифна 

ознака 
Наименувание 

царинска 

стапка 

Единечна 

мерка 

префере

нцијални 

давачки 

-        

потекло 

ЕУ  2019 

преференцијал

ни давачки во 

рамки на квота-        

потекло ЕУ  

2019 

УСЛОВ 

2402201000 
--Што содржат 
каранфилче 

60 1 000 p/st 42 27 27% 

2402209000 --Друго 60 1 000 p/st 42 27 27% 

 


